
موضوع: تصميمات عمومی مجمع فوق العاده صاحبان سهام برای سال  مالی منتهی به 1398/12/29

با عنایت به مجوز افزایش سرمایه به شماره مجوزDPM-IOP-98A-073 مورخ 1398/09/10 و مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت، بر اساس آگهی 

منتشره در تاریخ1398/09/13 08:53:48 در خصوص دعوت به مجمع عمومی فوق العاده راسس ساعت 11:00 روز سه شنبه مورخ 1398/09/26 در محل تهران - خيابان 

وليعصر - نبش خيابان جام جم - سازمان مدیریت صنعتی برگزار گردید و در خصوص دستور جلسات زیر تصميم گيری نمود

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

شركت:

بسمه تعالی

اطلعيه

كد صنعت:نماد:

فرآوری مواد معدنی ايران

272008 فرآور

593857شماره پيگيری:

ب- دستور جلسه:

تصميم گيری در خصوص افزایش سرمایه

سایر موارد

ج- حاضرين در جلسه عمومی:

درصدتعداد سهام اسامی سهامداران

0.01 10000 %شرکت صنعت روی زنگان

0.01 15000 %شرکت کالسيمين

0.09 109880 %شرکت بازرگانی توسعه صنعت روی

0.26 311000 %شرکت سرمایه گذاری اندیشه محوران

1.79 2146584 %سایر سهامداران

15.39 18466377 %شرکت سرمایه گذاری تامين اجتماعی نيروهای مسلح

51.86 62227702 %شرکت توسعه معادن روی ایران

69.41جمع: 83286543%

 آقای/خانم فرشاد صبری به عنوان ریيس مجمع 

 آقای/خانم رامتين قسمتی به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم نوروز لقمانی شهميری به عنوان ناظر مجمع 

 آقای/خانم حميد علماتی به عنوان منشی مجمع 

براساس رأی گيری به عمل آمده در جلسة مجمع عمومی، اعضای هيئت رئيسه به شرح ذیل انتخاب گردیدند:

د- اعضای هيئت رئيسه:

ر- تصميمات متخذه در رابطه با دستور جلسه :



 مجمع با افزایش سرمایه )به شرح جدول ذیل( موافقت نمود

تعداد 

سهام 

ارزش 

اسمی هر 

سهم

)ريال( 

مبلغ

)ميليون 

ريال(

محل تأمين افزايش سرمايه 

سود انباشته

 )ميليون 

ريال(

اندوخته

)ميليون ريال(

صرف سهام

)ميليون 

ريال(

مطالبات و اوردۀ 

نقدی

 )ميليون ريال(

مبلغ  افزايش 

سرمايه

)ميليون ريال(

درصد 

افزايش 

سرمايه 

نحوۀ 

تصويب

قطعی 

جمع كل 

1,000 120,000,000 120,000 

540,000

0

0

0

0

0

0

0

540,000

0

450

0

 540,000  0  0  0  540,000  450 

آخرين سرمايه ثبت شده 

در اختيار 

هيئت مديره 

مازاد تجديد 

ارزيابی 

داراييها

)ميليون ريال(

0

0

 0 

توضيحات:

-مجمع به هيات مدیره اختيار تام و تمام تفویض اختيار نمود با عملی نمودن افزایش سرمایه ، طبق لیحه اصلحی قانون تجارت، نسبت به اصلح ماده 5 

اساسنامه به شرح ذیل اقدام نماید."سرمایه شرکت مبلغ 660ميليارد ریال است، که به 660ميليون سهم عادی یکهزار ریالی با نام تقسيم شده و تماما پرداخت 

گردیده است."

-مجمع به هيات مدیره اختيار داد پاره سهم ناشی از افزایش سرمایه را از طریق سازمان بورس و اوراق بهادار به فروش رسانده و منابع حاصله را پس از کسر 

هزینه های متعلقه به حساب بستانکاران صاحبان سهام واریز نماید.

-مجمع به خانم ليل سواری با حق توکيل به غير وکالت داد تا نسبت به ثبت این صورتجلسه در اداره ثبت شرکتها و مالکيت صنعتی اقدام و زیر دفاتر و 

اسناد مربوطه را امضا نماید.

ز - زمان بندی ثبت افزايش سرمايه

ز -
 با توجه به زمان برگزاری مجمع عمومی عادی ساليانه منتهی به 1398/12/29شرکت، افزایش سرمایه فوق تا زمان برگزاری این مجمع نزد مرجع ثبت 

شرکت ها به ثبت خواهد رسيد


